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PAASTUAEG – MEELEPARANDUSE AEG
Kord küsis üks ajakirjanik Ema Teresalt, 
mida meil tuleks praeguses maailmas 
muuta, mida me peaksime ette võtma. 
Ema Teresa vastas selle peale: „Sinul ja 
minul, meil tuleb ennast muuta.“ Nii- 
samuti küsiti kord meie oma Arvo Pärdilt, 
kas ta soovib oma muusikaga maailma 
muuta. Tema vastas selle peale: „Mina  
tahan ainult ennast muuta.“ 
Kui tihti räägime sellest, mis vajaks muut-
mist meie riigis, ühiskonnas, poliitikas, 
kooli- ja tööelus, kogu maailmas või... 
teistes inimestes.  Aga kui sageli oleme 
valmis tunnistama, et see, kes peab kõige-
pealt muutuma, oleme me ise? Paran-
damist vajab meie suhtumine teistesse 
ja iseendasse, meie harjumused ja käitu-
mine, või ehk oleme elanud kaua aega n-ö 
tumedad prillid silme ees ja unustanud 
need eest võtta. Meil kõigil leidub midagi. 
Hoopis teine küsimus on, kas me tahame 
seda teha – kas me oleme valmis muu-
tuma?
Alanud on paastuaeg. See on meeleparan-
dusaeg. Paastuaja eesmärk ei seisne tingi-
mata mingist toidust, sotsiaalmeediast 
või ka näiteks mõnest pahelisest har-
jumusest loobumises (neist viimastest 
võiksime loobuda nii või teisiti, mistahes 
ajal...), enese proovilepanemises või muus 
niisuguses. Kõik need on iseenesest head, 
aga me võiksime meeles pidada, et paas-
tuaeg annab meile ennekõike võimaluse 
vaadata oma südamesse, et eemaldada 
sealt kõik, mis lahutab meid tõest, armas-
tusest ja teistest inimestest. 

Meeleparandus nõuab suurt siirust. Ja 
olla siiras – nii enda kui teistega – tun-
dub vahel väga hirmus ja raske, sest see 
teeb meid haavatavaks. Kes teab, mis 
ma endas avastan? Või kes teab, mida 
teised minust mõtlevad, kui olen siiras? 
Olla haavatav, see ei ole mugav. Ometi 
on see hädavajalik, sest üksnes siis, kui 
avame oma südame – tõeliselt! –  oleme 
võimelised tundma armastust, kogema 
rõõmu ja tõelist rahu, mis võrsuvad meie 
südame sügavusest, ning looma sildu 
enda ja teiste inimeste ning ehk ka Jumala 
vahel. 
Samuti on paastuaeg hea võimalus tõsta 
oma südame silm kõrgemale meie endi 
tegemistest ja ambitsioonidest ja püüda 
vaadata elule kui võimalusele suure-
meelseks eneseandmiseks teiste inimeste 
ja meie eneste õnne hüvanguks. Enese 
tagaplaanile jätmine on samuti omamoodi 
paastumine... Ja nõnda muudame ka 
maailma – oma kolleegi või klassikaaslase 
elu, mis võib tänu meile olla rõõmsam ja 
õnnelikum. Paastuajal saab armastus eri-
lise tooni. See on armastus, mis ületab en-
nast ja ohverdab end teiste eest.
Nüüd, paastuaja alguses, saame mõelda, 
kuidas võiksime elada seda aega nii, et 
see tõepoolest midagi muudaks, meis või 
meie ümber. Kuidas võiksime muuta pisi-
asjade kaudu teiste elu meeldivamaks? 
Selleks on nii palju võimalusi! Või mis on 
need asjad, mida saaksime endas paran-
dada, et elada tõesemalt ja suuremas ar-
mastuses? Kui palju meil on avastada...

Vanalinna Hariduskolleegium mälestab 
oma pikaajalist kolleegi ja suurepärast 
pärimusmuusikut Jaak Johansoni, kes 
lahkus meie seast pühapäeval, 
14. veebruaril. 
Sügav kaastunne 
Krista Citrale, Sundarile 
ja kõigile teistele lähedastele.

In memoriam JAAK JOHANSON 

(15.12.1959–14.02.2021)
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1. Mälestades Jaak Johansoni. Vanematekogu algas palvega 
Jaak Johansoni mälestuseks. Jaagu ärasaatmine on reedel, 
19. veebruaril Kaarli kirikus. Kell 13 pere ja kutsutud sõprade-
ga matusetalitus, kell 14 ärasaatmine, kell 16 muldasängita-
mine Metsakalmistul.
2. Vastuvõtu korraldamine 1. klassi. Vastuvõtukomisjon 
alustab tööd kolmapäeval, 17. veebruaril kell 13.00. Jätka-
takse neljapäeval, 18. veebruaril kell 9.30. Nimekirjad kinni-
tatakse reedel, 26. veebruaril. Sellekohane kiri tuleb saata ka 
vanematele ja info panna kodulehele.
3. Omaloomingu konkursi auhinnad. Sel aastal on pla-
neeritud, et kooli vabariigi aastapäeva aktusel nimetatakse 
peapreemiate saajad. Kõik auhinna saajad ja parimad tööd 
avaldatakse „Teatajas“. Auhindade üleandmine korraldatakse 
vastavalt võimalustele.

VANEMATEKOGU        17. 02. 21
4. Täpsustati põhikooli vabariigi aastapäeva aktuse kor-
raldust. Ülekanne Metodisti kirikust algab reedel, 19. 
veeburaril kell 12.15. Aktust on võimalik vaadata saadetava 
lingi kaudu.
5. Vaheaeg. Õppehooned on vaheajal suletud. Kui kellelgi 
on vaja tööle tulla, saab oma nööbiga sisse. NB! Voolu-
katkestused: esmaspäeval, 22. veebruaril Olevimägi 8/10; 
teisipäeval, 23. veebruaril Vene 13/15, Vene 21, Vene 
22, Vene 31. Õpetajatele on Stuudiumis teade saadetud. 
Teisipäevase voolukatkestuse ajal ei tööta ka internet ega 
e-post.
6. Vaktsineerimine. Ida- Tallinna Keskhaigla teatas, et vakt-
sineerimisega alustatakse märtsis. VHK-s toimub see kooli 
ruumides. Täpsem info saadetakse edaspidi.

MUUSIKAPREEMIAD
ALGKOOLI NOOREM ASTE
Lenne Marie Vunk             „Suur ootus minu südames“          I preemia
Jasper Rajas                         „Tervist!“     II preemia
Simona Ellin Stalde          „Merelaine“    III preemia
Heinrich Tänavsuu           „Veider lugu“                               basso ostinato preemia
Marii Laur                             „Valge lumi ja must kass“               idee silmapaistev teostus
Paul Šeripov                        „Hullude tants“                   müstilisuse preemia
Jakob Rikker                        „Vaheta!“     kaasaegse helikeele preemia
ALGKOOLI VANEM ASTE
Pärli Peäske                          „Keha ja vaim“     I preemia
Lucas Varema                       „Sissu läks rõdule ja külmetas“   II preemia
Madli Mursu                          „Ootus“     III preemia
Elli Hoyer                                „2121“    III preemia
      „Lootuse ootus“   minimalistliku stiili preemia
Herta Ida Udikas         „Väljapääsu otsides“   enesekindla idee preemia
Jasper Terik                           „Hing“     sisemise rahu preemia
Sesame Feenstra       „Suveootus“    meisterliku meloodia preemia
Henri Liivak                           „Päkapiku buugi“    stiilipreemia
PÕHIKOOLI NOOREM ASTE
Margareth Tänavsuu          „Väike õde“    I preemia
Säde Karmen Isotamm      „Uus algus“     I preemia
Paul Lille           „Lootus“     kauni helikeele preemia
August Putrinš                      „Ootus“                                  orkestraalsuse preemia
PÕHIKOOLI VANEM ASTE 
Anna Pärt                                „For Tómas and Pétur“   I preemia
Ott Aleksander Raud          „Karantiin“    II preemia
       „Ei vasta“   eripreemia
Georg Jakob Salumäe         „Hommik“     koorimuusika tulevikulootus
Aino Rahel Aimla                 „Ootus“     vaheldusrikka harmoonia preemia
GÜMNAASIUM
Kärt Pihlap                             „Camera obscura“    I preemia  
       „Gearr jig“    eripreemia
Ingmar Kiviloo                      „Ootus“     II preemia
Joseph Mattias Metsala     „Nädal“     III preemia

OMALOOMINGUKONKURSI PEAPREEMIAD
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KIRJANDUSPREEMIAD
Lotte Triin Ugandi – gümnaasiumi kirjandusauhind
Elisabet Palmiste – põhikooli kirjandusauhind
Mirjam Olop – algkooli kirjandusauhind
2. tüdrukute klassi ühistöö “Tervise nipid” – algkooli kir-
jandusauhind
VIDEOKUNSTI PREEMIA
Kertu-Liis Õnnis – I preemia hälliloo muusikalise ja pildilise 
elustamise eest.
TANTSUPREEMIA
Isabella Giomi ja Annabel Giomi
KUNSTIPREEMIAD
Kunstiloomingut laekus kokku 78 tööd, mida saab näha  Kullo  
Lastegaleriis. Näitus jääb avatuks 26. veebruarini!
ALGKOOL:
VHK 2.P klass ja õpetaja Brita Piht, veebiraamat piltide ja 
intervjuudega maailma paremaks muutmise teemal – ühis-
töö peapreemia
Oskar Velling, VHK 2.P VHK, Teet ja Tuuli Velling, „Märul 
terviseametis” – pere ühistöö peapreemia
Katarina Kaseorg, PMK 2.T, „Maailm kodus” – ruumilise 
kompositsiooni peapreemia
Margareta Magdalena Vooglaid, PMK 2.T,  „Ootus Jumala-
riiki” – kunsti peapreemia kooli väärtuste kandmise eest
Õnne Külaots, VHK 1.T, maalid „Kevad”, „Talv” – publiku 
peapreemia
PÕHIKOOL:
Martin Luisk, VHK 9.P, seeria „Profirattur I–V” – joonista-
mise peapreemia
Elisabeth Reps, VHK 8.T, „Maailm minu toas” – maalimise 
peapreemia
Kaspar Kangro, 9.B, „Bruh...” – publiku peapreemia
GÜMNAASIUM:
Elise Lissel Pähkel, 11.K, „Suvine rõõm” – maalimise 
peapreemia
Riste Sofie Käär, 11.K, „Antibakteriaalse naise saaga” – 
joonistamise  peapreemia
Tuule Jõks, 10.R, „Kontemplatsioon” – publiku peapreemia
Lisaks  jagatakse hulgaliselt välja eripreemiaid, sest toredaid 
töid oli väga palju!
Eripreemiate saajatest teavitame teid pärast vaheaega.
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MUUSIKAPREEMIATE ŽÜRII TAGASISIDE
Piret Laikre: Väga armas on näha, et VHK toetab juba algklassidest kuni gümnaasiumi lõpuni laste loomingulisust. Konkurss 
on igati laste loomingut motiveerinud, julgustanud ja andnud ka esinemispraktikat. Oli suur rõõm olla läbi züriitöö selle 
kõige tunnistajaks. 
Elis Hallik: Mina nägin siin palju potentsiaali ja häid ideid. Eriti üllatas mind algklasside laste kõrge tase, st lisaks poee-
tilisele helikeelele olid teosed ka teostuse poolest väga silmapaistvad. Väga raske on midagi siin veel eraldi välja tuua, kõik 
teosed olid omanäolised, nooremas vanuseastmes oli palju armsaid leide, vanemas astmes oli rõõm tõdeda, et igaüks on 
leidnud juba enda suuna. Tunnustan väga julgust käia oma teed ja olla sealjuures avatud meelega, see võime ennast välja-
poole peegeldada tuli ka juba teostes esile.
Lauri Lehtsaar: Suur tänu, et sain osa VHK koolipere mitmekülgsest loomingust – oli väga meeleolukas nädala algus! Rõõm 
on tõdeda, et muusika kõnetab igas vanuses lapsi ja noori ning seda ollakse nõus ka teineteisega jagama. Soovin kõigile 
osalejatele palju inspiratsiooniallikaid tulevikuks ja mitte vähem tähtis on ka oma lennukad ideed ikka ja jälle realiseerida.

Kaspar Kangro

Oskar, Teet ja Tuuli Velling

Katarina Kaseorg


